towanych obligacji w kwocie 6 610 tys. zł powinny
być prezentowane jako koszty finansowe, natomiast

2019 r., pomniejszając jej wartość o kwotę 115 797
tys. zł, jednocześnie pomniejszając wartości godzi-
we nieruchomości inwestycyjnych i nieruchomości
inwestycyjnych w  budowie, w  stosunku do tych
projektów, dla których Grupa na dzień wyceny nie
posiadała jeszcze podpisanych umów sprzedaży
lub umów przedwstępnych gwarantujących okresy
bezczynszowe.

Wyżej opisana korekta nie wpływa na wyniki Grupy
za 3 kwartały 2019 r., jak również na kapitał własny
Grupy na 30 września 2019 r.

Najważniejsze zmiany w  danych porównawczych
z 30 września 2019 r.:

koszty finansowe dotyczące skorygowanej ceny
nabycia od udzielonych pożyczek w kwocie 1 528
tys. zł powinny być prezentowane jako przychody
finansowe. W konsekwencji Grupa dokonała odpo-
wiedniej zmiany prezentacyjnej w skonsolidowanym
rachunku zysków i strat w okresie porównawczym tj.
od 1 stycznia 2019 r. do 30 września 2019 r. Zmiany
przedstawiono w tabeli poniżej.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
[TYS. PLN]

30.09.2019
- dane opublikowane

30.09.2019
- dane przekształcone Zmiana

AKTYWA

Nieruchomości inwestycyjne 848 243 838 376 (9 867)

Nieruchomości inwestycyjne w budowie 1 290 833 1 184 903 (105 930)

Aktywa razem 4 659 421 4 543 624 (115 797)

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Rezerwy

Rezerwy długoterminowe 152 368 44 917 (107 451)

Rezerwy krótkoterminowe 125 530 117 184 (8 346)

Kapitał własny i zobowiązania razem 4 659 421 4 543 624 (115 797)

| Sprawozdania finansowe 69Raport finansowy Echo Investment S.A. za III kwartał 2020 r.

SKRÓCONY ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
[TYS. PLN]

01.01.2019 -
30.09.2019

– dane opublikowane

01.01.2019 -
30.09.2019

– dane przekształcone Zmiana

Przychody finansowe 21 210 13 072 (8 138)

Koszty finansowe (49 273) (41 135) 8 138

CZĘŚĆ 3

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE
JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIA FINANSOWE
ECHO INVESTMENT S.A.

| Sprawozdania finansowe 71Raport finansowy Echo Investment S.A. za III kwartał 2020 r.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
[TYS. PLN]

30.09.2020
(niebadane) 31.12.2019

30.09.2019
(niebadane)

AKTYWA

Aktywa trwałe

Wartości niematerialne 3 427 3 614  3 110

Rzeczowe aktywa trwałe 18 251 21 766  14 716

Nieruchomości inwestycyjne 2 212 2 212  2 212

Inwestycje w jednostkach zależnych, współkontrolowanych i sto-

warzyszonych

1 018 836 1 021 440  866 517

Długoterminowe aktywa finansowe 487 296 487 387  788 621